
Za klienta je oprávněn jednat:

Číslo účtu:

CZ86 5500 0000 0050 8013 2814

Výpisy z Účtu budou Klientovi poskytovány, s výjimkou výpisů poskytovaných případně také dle Technických podmínek a 
Produktových podmínek k vedení účtů a vkladů, následovně: 

Frekvence: Doručování:

1.

2.

IBAN:

pouze elektronicky

 Průkaz vydal:

CZJazyk:

Měna: CZK

se dohodli na následujícím znění smlouvy:

508  013 28 14 / 5500

Adresa trvalého pobytu:

Telefon:

Průkaz totožnosti:

 

Průkaz vydal:
Platnost průkazu do:

Průkaz totožnosti:
 Ing. URBÁNEK LADISLAV

Číslo průkazu totožnosti

Nedílnou součástí Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Raiffeisenbank a.s., Produktové podmínky k 
vedení účtů a vkladů, Technické podmínky a Ceník produktů a služeb pro firmy a korporace. Klient podpisem 
Smlouvy stvrzuje, že se seznámil s uvedenými podmínkami a že s nimi souhlasí v plném rozsahu.

RČ / Datum narození: Číslo průkazu totožnosti
Místo narození: Platnost průkazu do:

Smlouva o zřízení a vedení běžného účtu
(dále jen smlouva)

Raiffeisenbank a.s., Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ: 140 78, IČ: 49240901
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 2051

uzavřená v souladu s § 2662 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen klient)

(dále jen banka)

a

Firma / Název: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
 00005886 

měsíčně

Banka se zavazuje zřídit klientovi běžný účet (dále jen účet) nejpozději do dvou pracovních dnů od uzavření 
smlouvy.

 Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
IČ: Telefon:  

Pohlaví:

Sídlo:
 

Příjmení, jméno:  Ing. WITOWSKI PETR

Korespondenční adresa:
 Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
 

RČ / Datum narození:

Telefon:

Místo narození:

Pohlaví:

 

Adresa trvalého pobytu:

Příjmení, jméno:



3. Klient podpisem stvrzuje, že se seznámil, porozuměl obsahu a výslovně souhlasí s následujícími ustanoveními:

4.

5.

6. 

V dne 

podpis (příp. i razítko) majitele účtu

(Podpis F/O pracovníka)

Jméno a příjmení F/O pracovníka
Raiffeisenbank a.s.

A) Všeobecných obchodních podmínek Banky:
(i) čl. 1.5 až 1.7 upravujícími postup při změnách smluvních podmínek ze strany Banky, (ii) čl. 2.4 
týkajícím se informační povinnosti Klienta v případě, že je politicky exponovanou osobou dle vymezení v 
tomto ustanovení, (iii) čl. 12.3 určujícím pravidla pro pořadí splácení splatných dluhů Klienta v případě, 
kdy poskytnuté plnění nepostačuje zcela k jejich úhradě, (iv) čl. 12.4, jenž zakazuje postoupit pohledávky z 
jakýchkoliv Účtů a vkladů za Bankou a neumožňuje pohledávky z Účtů a vkladů za Bankou zastavit bez 
písemného souhlasu Banky, (v) čl. 16.2. podpůrně určujícím výši úroku při sjednání úvěru, (vi) definicí 
pojmu Nepovolený záporný zůstatek, který pro případ překročení dostupných Prostředků na Účtu stanoví 
splatnost takové pohledávky Banky za Klientem;

B) Produktových podmínek k vedení účtů a vkladů:
(i) čl. 2.4 stanovícím oprávnění Disponentů nakládat s Prostředky na spořicím Účtu Klienta, (ii) čl. 3.2.3. 
týkajícím se námitek Klienta proti výpisu o zůstatku Prostředků na účtu, (iii) čl. 3.2.4. stanovícím oprávnění 
Banky nakládat s Prostředky na Účtu Klienta i bez jeho souhlasu v případech, které jsou v tomto 
ustanovení vypočteny, (iv) čl. 3.2.6. zakládajícím Bance oprávnění pro případy v tomto ustanovení 
vypočtené neprovést Platební příkaz Klienta a neumožnit tak dispozici s Prostředky na Účtu, (v) čl. 3.3 
určujícího pravidla pro stanovení úrokové sazby, která bude Bankou použita pro vypočtení úroku ze 
zůstatku Prostředků na Účtu, (vi.) čl. 3.4.5 uvádějícím pravidla pro vypořádání zůstatku rušeného Účtu, 
(vii.) čl. 4.6 a 4.7 uvádějícími pravidla pro povinnost Klienta zaplatit Bance poplatek za předčasný výběr 
vkladu.

C) Technických podmínek 

(i) čl. 1.3.6 upravujícím povinnost Klienta ověřit existenci překážek bránících provedení Platebního 
příkazu, (ii) čl. 1.4.5 stanovícím očekávání Klienta jako Plátce ve vztahu k budoucí Platební transakci z 
podnětu Příjemce v rámci určeného limitu Prostředků, do nějž lze takovou Platební transakci provést, (iii) 
čl. 1.4.9 stanovícím omezení pro odvolání souhlasu s Platební transakcí, v níž Banka vystupuje jako 
Příjemce, (iv) čl. 1.6.1 určujícím povinnost k náhradě dodatečných nákladů spojených s provedením 
Platební transakce, (v) čl. 1.7 upravujícím použití směnných kurzů, (vi) čl. 1.8.4 zakládajícím oprávnění 
Banky stanovit Maximální výdajové limity, (vii) čl. 1.9 obsahujícím odlišná ujednání pro některé Platební 
transakce a rovněž pro vztah Banky a Klienta, který není Spotřebitelem;

Všechny pojmy s velkými počátečními písmeny nedefinované v této Smlouvě jsou vysvětleny ve Všeobecných 
obchodních podmínkách Banky, Produktových podmínkách k vedení účtů a vkladů a Technických 
podmínkách, které byly Klientovi předány a s nimiž se Klient před podpisem této Smlouvy seznámil.

5. Klient dále prohlašuje, že se seznámil s obsahem informačního přehledu o systému pojištění pohledávek z 
vkladů a jeho písemné vyhotovení obdržel.

Smlouva nabývá účinnosti uzavřením a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží 
jeden stejnopis.


